

S 440 SOFIE LYKKE APS
DR. ALEXANDRINES VEJ 47, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2021

Lars Lykke Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S 440 Sofie Lykke ApS
	Dr. Alexandrines Vej 47
	9990 Skagen
	CVR-nr.: 38 29 99 72
	Stiftet: 3. januar 2017
	Hjemsted: Skagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lykke Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Spliidsvej 25 A, Box 170
	9990 Skagen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Sct. Laurentii Vej 39B
	9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fiskeri med fartøjet S 440 Sofie Lykke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed forløbet som forventet med de tilpasninger, der har været forbundet med Covid-19 pandemien.

Året har været præget af fiskeri på rationer og større prisreduktioner på jomfruhummer og fisk, som følge af Covid-19.

Årets resultat efter skat udgør -111.871 kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.293.190	2.021.085
Personaleomkostninger.....	2	-865.522	-1.096.751
Af- og nedskrivninger.....		-297.503	-261.577
DRIFTSRESULTAT		130.165	662.757
Andre finansielle omkostninger.....		-275.366	-335.150
RESULTAT FØR SKAT		-145.201	327.607
Skat af årets resultat.....	3	33.330	-71.745
ÅRETS RESULTAT		-111.871	255.862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-111.871	255.862
I ALT		-111.871	255.862

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fiskekvoter.....		3.906.879	4.015.403
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	3.906.879	4.015.403
Fiskefartøj.....		2.568.455	2.417.586
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.568.455	2.417.586
ANLÆGSAKTIVER.....		6.475.334	6.432.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.505	48.539
Andre tilgodehavender.....		110.445	0
Tilgodehavender.....		118.950	48.539
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		118.950	48.539
AKTIVER.....		6.594.284	6.481.528
PASSIVER			
Anpartskapital.....		675.000	675.000
Overført overskud.....		516.437	628.307
EGENKAPITAL.....		1.191.437	1.303.307
Hensættelse til udskudt skat.....		157.941	191.271
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		157.941	191.271
Banklån.....		2.850.000	3.040.000
Gældsbevis.....		1.060.000	1.325.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.910.000	4.365.000
Pengeinstitut.....		320.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		197.304	1.273
Gældsbevis.....		132.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.248	146.949
Anden gæld.....		539.854	473.728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.334.906	621.950
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.244.906	4.986.950
PASSIVER.....		6.594.284	6.481.528
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	675.000	628.308	1.303.308
Forslag til resultatdisponering.....		-111.871	-111.871
Egenkapital 31. december 2020.....	675.000	516.437	1.191.437

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret modtaget Covid 19 kompensation.			
Covid-19 kompensation, faste omkostninger.....	154.249	0	
Covid-19 kompensation, omsætningstab	115.000	0	
	269.249	0	
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	754.300	969.734	
Pensioner.....	61.605	76.638	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.062	43.821	
Andre personaleomkostninger.....	3.555	6.558	
	865.522	1.096.751	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-33.330	71.745	
	-33.330	71.745	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Fiskekvoter	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.340.975	
Kostpris 31. december 2020.....		4.340.975	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		325.572	
Årets afskrivninger		108.524	
Afskrivninger 31. december 2020.....		434.096	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		3.906.879	
Materielle anlægsaktiver			5
		Fiskefartøj	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.838.090	
Tilgang.....		339.848	
Kostpris 31. december 2020.....		3.177.938	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		420.504	
Årets afskrivninger		188.979	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		609.483	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.568.455	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Banklån.....	3.170.000	320.000	1.570.000	3.360.000	
Gældsbrief.....	1.192.500	132.500	530.000	1.325.000	
	4.362.500	452.500	2.100.000	4.685.000	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S har selskabet deponeret, nom. 7.000.000 kr. ejerpantebrev i fiskefartøj S. 440 "Sofie Lykke" - kendingsbogstaver OU 4649, dertil hørende fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 er 6.475.334 kr.					
